
Dz.U./S S143
28/07/2011
236735-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

28/07/2011 S143
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:236735-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Jaworzno: Urządzenia elektrochirurgiczne
2011/S 143-236735

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Dostawy

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie
ul. Chełmońskiego 28
Do wiadomości: Grażyna Czarnecka
43-600 Jaworzno
POLSKA
Tel.  +48 326164482
E-mail: zampubl@szpital.jaworzno.pl
Faks  +48 327519844
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.szpital.jaw.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Podmiot prawa publicznego
Zdrowie
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Zakup aparatury medycznej dla SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie w celu poprawy jakości
lecznictwa wysokospecjalistycznego - Część IV - powtórka unieważnionych pakietów: Aparaty do znieczulania i
respiratory transportowe; Litotryptor; Kardiowertery z defibrylatorem.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce realizacji dostawy SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie,ul. Chełmońskiego 28;
43-600 Jaworzno, POLSKA.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiotem zamówienia w przetargu pod nazwą „Zakup aparatury medycznej dla SP ZOZ
SzpitalaWielospecjalistycznego w Jaworznie w celu poprawy jakości lecznictwa wysokospecjalistycznego -
Część IV - powtórka unieważnionych pakietów: Aparaty do znieczulania i respiratory transportowe;Litotryptor;
Kardiowertery z defibrylatorem” jest dostawa urządzeń medycznych do SP ZOZ SzpitalaWielospecjalistycznego
w Jaworznie wraz z montażem, uruchomieniem w miejscu wskazanym przez Zamawiającego w jego siedzibie i
wraz z niezbędnymi przeglądami gwarancyjnymi w ramach następującychpakietów:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:236735-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:zampubl@szpital.jaworzno.pl
www.szpital.jaw.pl


Dz.U./S S143
28/07/2011
236735-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

28/07/2011 S143
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

— pakiet nr 1. Aparaty do znieczulania dla potrzeb anestezjologii bloku operacyjnego szt. 2; Aparat
doznieczulaniaprzeznaczony na SOR szt. 1; Respiratory transportowe szt. 4. (CPV 33172100-2 urządzenia
doanestezji; 33157400-9 medyczna aparatura oddechowa),
— pakiet nr 2. Litotryptor 1 szt. (CPV 33161000-6 urządzenia elektrochirurgiczne),
— pakiet nr 3. Kardiowertery z defibrylatorem 2 szt. (CPV 33182100-0 defibrylatory).
Urządzenia muszą być fabrycznie nowe i energooszczędne. Wykonawca winien zapoznać
personelobsługującyurządzenia będące przedmiotem zamówienia z zasadami jego obsługi i użytkowania.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 (3.1-3.3) do specyfikacji istotnych
warunkówzamówienia.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33161000, 33172100, 33157400, 33182100

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 1 850 940,74 PLN
Bez VAT

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 70
2. Warunki gwarancji.. Waga 15
3. Koszty eksploatacji.. Waga 15

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

SZP.III.240/06/11/P

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2011/S 133-220704 z dnia 14.7.2011

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
ZAMÓWIENIE NR 3
CZĘŚĆ NR 2 - NAZWA Pakiet nr 2. Litotryptor 1 szt.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

22.7.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:220704-2011:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S143
28/07/2011
236735-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

28/07/2011 S143
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Promed Spółka Akcyjna
ul. Krajewskiego 1b
01-520 Warszawa
POLSKA
E-mail: przetargi@promed.com.pl
Tel.  +48 228399901
Faks  +48 228396457

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 1 203 703,70 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 1 192 620,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Tak wartość lub część zamówienia, która będzie zlecona stronom trzecim
Nieznana

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Tak
odniesienie do projektów i/lub programów: Przedmiot zamówienia współfinansowany będzie przez
UnięEuropejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
ProgramuOperacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 - projekt pod nazwą: Zakup
aparaturymedycznej dla SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie w celu poprawy jakości
lecznictwawysokospecjalistycznego. Priorytet IX Zdrowie i rekreacja, Działanie 9.1 Infrastruktura lecznictwa
zamkniętego.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587840
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały

mailto:przetargi@promed.com.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S143
28/07/2011
236735-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

28/07/2011 S143
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny
sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu i postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w art. 182 ust. 1 i 2 ustawy Pzp wnosi się w terminie 10
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov
Tel.  +48 224587840
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
25.7.2011

mailto:uzp@uzp.gov
www.uzp.gov.pl

